Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.11.2020г. №  5
       г. Остров

О назначении на должность
Главы Администрации
городского поселения «Остров»

принято на 2-ой сессии Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
четвертого созыва

	 В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23, ст. 27 Устава муниципального образования «Остров», на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения «Остров» от 29.10.2020 года № 5, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

	1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об итогах тайного голосования по назначению Главы Администрации городского поселения «Остров» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией к рассмотрению Собранием депутатов городского поселения «Остров».
2.  Назначить на должность Главы Администрации городского поселения «Остров» (муниципальная должность муниципальной службы категории «Б» (5 группа)  Филиппову Татьяну Владимировну.
3. Главе городского поселения «Остров» Григорьеву Николаю Александровичу заключить контракт с Главой Администрации городского поселения «Остров» Филипповой Т.В.  в соответствии с требованиями законодательства.
4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава
городского поселения  «Остров»						       Н.А.  Григорьев